Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 сентября 2023 года                                                                                   № 21
Об утверждении Перечня налоговых расходов
Репяховского сельского поселения на 2024-2026 годы

В соответствии с Порядком формирования Перечня налоговых расходов Репяховского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Репяховского сельского поселения от 26 декабря 2019 года № 88 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Репяховского сельского поселения и оценки налоговых расходов Репяховского сельского поселения»

1. Утвердить Перечень налоговых расходов Репяховского сельского поселения на 2024-2026 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.jpg]i
p; SIS
é > ""“’"‘j:’é}

[image: image2.jpg]

  Глава администрации

  Репяховского сельского поселения                                           Н.П. Пугачев